E-mail    eraldo.xhaja@gmail.com 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-71978-09-16-2020 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Pjesë këmbimi goma dhe bateri 

5. Fondi limit : 10 833 000 (dhjetë milion e tetëqind e tridhjetë e tre mijë) lekë pa tvsh 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 1 muaj nga data e lidhjes se 

kontrates 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:12.10.2020 ora 11:00 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: